
KOMISIJA

KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 12. aprīlis)

par procesu saskaņā ar EK Līguma 81. pantu

(Lieta COMP/B-1/38.348 – Repsol CPP)

(izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 1548)

(Autentisks ir tikai teksts spāņu valodā)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2006/446/EK)

Komisija 2006. gada 12. aprīlī pieņēma lēmumu saskaņā ar 9. panta 1. punktu Padomes Regulā (EK)
Nr. 1/2003 (1). Lēmuma versija, no kuras izņemta konfidenciāla informācija, autentiskā valodā
un Komisijas darba valodās ir pieejama Konkurences ģenerāldirektorāta tīmekļa vietnē šādā adresē:
http://ec.europa.eu/comm/competition/antitrust/cases/index/by_nr_76.html#i38_348

(1) Šis lēmums ir adresēts Repsol Comercial de Productos Petroliferos (še turpmāk – “Repsol CPP”), kas reģistrēts
Madridē, Spānijā; tas ir uzņēmums, kas pieder Repsol-YPF naftas uzņēmumu grupai. Procedūras priek-
šmets ir degvielas piegāde degvielas uzpildes stacijām Spānijā, kā arī Repsol CPP un degvielas uzpildes
staciju ilgtermiņa ekskluzīvo piegādes līgumu slēgšana. Provizoriskajā novērtējumā Komisija uzskatīja,
ka konkurences aizlieguma noteikumi Repsol CPP paziņotajos līgumos un jo īpaši DODO (2) līgumos,
nomas un lietošanas veids rada bažas saistībā ar EK Līguma 81. pantu, jo tie var radīt būtiskus
ierobežojumus attiecībā uz degvielas mazumtirdzniecības tirgu Spānijā.

(2) Komisija uzskata, ka Repsol CPP piedāvātās saistības ir pietiekamas, lai novērstu identificētās bažas par
konkurenci. Jo īpaši Repsol CPP apņemas piedāvāt attiecīgajām degvielas uzpildes stacijām noteiktu
finanšu stimulu spēkā esošo ilgtermiņa piegādes līgumu izbeigšanai un turpmāk atturēties noslēgt
ilgtermiņa ekskluzivitātes līgumus. Turklāt Repsol CPP apņemas atturēties no tādu neatkarīgu DODO
degvielas uzpildes staciju pirkšanas, kurām tas neveic piegādi. Tādējādi attiecībā uz vairumpiegādi
daudzām degvielas uzpildes stacijām tiks nodrošināti konkurences apstākļi.

(3) Lēmums nosaka, ka, ņemot vērā saistības, kas uzliktas Repsol CPP, Komisijas rīcībai vairs nav pamata.

(4) Padomdevēja komiteja konkurences ierobežojumu un dominējoša stāvokļa jautājumos 2006. gada
27. martā sniedza labvēlīgu atzinumu.

LVL 176/104 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.6.2006.

(1) OV L 1, 4.1.2003., 1. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 411/2004 (OV L 68, 8.3.2004., 1. lpp.).
(2) DODO (Distributor Owned, Distributor Operated) – izplatītājs ir īpašnieks un operators.


